1

                     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                   детский сад  « Яблонька» п. Рязанские Сады
                                                       муниципального образования –

                              Старожиловский муниципальный район Рязанской области

     ПРИКАЗ

От 22.09.2017 года          №  10

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации»  № 273-ФЗ  от 29.12.2012 г. и Федерального закона №273-ФЗ от

25.12.2008 г. «О противодействии коррупции» с целью определения

ситуации, которая приводит или может привести к конфликту между

участниками образовательных отношений

Приказываю:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в следующем составе:

• председатель комиссии – Е.Е. Миронова, председатель ПК;

члены комиссии:

• Инна Вилларьевна  Москвичева,  зав.хоз, ответственный за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений;

• Рожнова Ольга Валерьевна  повар детского сада.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений».

3. Разместить на сайте ДОУ приказ «О создании комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий   Т.В. Попова

                                               С приказом «о создании комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»

  № 10 от 22..09..2017 года

ознакомлены:

2

ФИО сотрудника должность Личная подпись Дата ознакомления